
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-93/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4)     Paweł Dąbrowski   

      

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 533 500,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 521 877,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 428,00   

Zlecone 360 428,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 60 900,00   

Zlecone 60 900,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 063,00   

Zlecone 9 063,00   

Zakup usług pozostałych 980 067,00   

Zlecone 236 690,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 016 865,00   

Pozostała działalność 3 240 915,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

Własne 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   

Własne 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   

Własne 0,00   

Zakup usług pozostałych 38 000,00   

Własne 38 000,00   

223 169 186,19   

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-93/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00   1 533 500,00   

71012 0,00   1 521 877,00   

4010 -26 327,00   334 101,00   

-26 327,00   334 101,00   

4110 -3 468,00   57 432,00   

-3 468,00   57 432,00   

4120 -878,00   8 185,00   

-878,00   8 185,00   

4300 30 673,00   1 010 740,00   

30 673,00   267 363,00   

754 0,00   4 016 865,00   

75495 0,00   3 240 915,00   

4110 191,00   191,00   

191,00   191,00   

4120 26,00   26,00   

26,00   26,00   

4170 3 300,00   3 300,00   

3 300,00   3 300,00   

4300 -3 517,00   34 483,00   

-3 517,00   34 483,00   

Razem: 0,00   223 169 186,19   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 770 000,00   

Nadzór budowlany 1 770 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 88 663,00   

Zlecone 88 663,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 196,00   

Zlecone 2 196,00   

1 770 000,00   Razem: 0,00   1 770 000,00   

1 000,00   3 196,00   

4550 1 000,00   3 196,00   

-1 000,00   87 663,00   

4210 -1 000,00   87 663,00   

71015 0,00   1 770 000,00   

710 0,00   1 770 000,00   

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-19/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 934 692,00   

Ośrodki wsparcia 934 692,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 331,00   

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00   

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00   

Wydatki bieżące - Za życiem 1 500,00   

934 692,00   

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-93/2023 Z DNIA 15 MARCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00   934 692,00   

85203 0,00   934 692,00   

4010 1 500,00   579 831,00   

1 500,00   1 500,00   

4100 -1 500,00   0,00   

-1 500,00   0,00   

Razem: 0,00   934 692,00   


